
Plac

Förnamn Efternamn Slag Plac e-post Golf ID HCP Tee anm

Thomas Stübner 73 1 tstybner@gmail.com 480204-008 25,7 49

Kennerth Nilsson 74 2 kennerth46nilsson@gmail.com 460428-008 21,7 49

Anders Kinch 74 3 anders.kinch@gmail.com 410927-028 31,9 49

Carin Nilsson 78 4 kennerth46nilsson@gmail.com 480228-012 29,5 49

Börje Flodin 78 5 piaflodin4905@gmail.com 400619-003 31,2 49

Nanna Vestergaard 78 6 Nanna.vestergaard@outlook.com 470315-013 32,8 49

Robert Carlsson 79 7 robert.carlsson@hotmail.com 530218-006 26,3 52

Sture Stenström 80 8 sture.stenstrom62@gmail.com 511229-025 27,3 49    

Leif Tillberg 80 9 leiftillberg@gmail.com 441220-013 29,9 49

Eva Inerup 80 10 faminerup@hotmail.com 460422-005 34,3 49

Britta Carlsson 81 11 britta.carlsson17@gmail.com 511210-023 25,6 49

Lena Börjesson 84 12 lena.b57@hotmail.com 570912-036 22,8 49

Roland Börjesson 85 13 rolleborjesson@gmail.com 530714-011 24,6 52

Jan Karlsson 86 14 jan.elby@outlook.com 440612-053 19,4 52 Vinbergs GK

Ingegerd Bengtsson 89 15 ingegerd.bengtsson@live.se 490509-007 38,8 49 Björnhults GK

Ing-Marie Johansson 90 16 julen_ingmarie@hotmail.com 400808-009 33,7 49
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